
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

Atklātā sēde 
 
2024.gada 11.aprīlī Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst. 13.00 
Sēdi atklāj plkst. 13.16 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija  
 
Piedalās 11 komitejas locekļi: 
Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, 
Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Dabas resursu pārvalde 
Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvalde 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Ilze Beķere - Vecākā juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu 
un ekonomikas nodaļa 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja - Izglītības pārvalde 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Sandra Purmale - Vadītāja vietniece - Izglītības pārvalde 
 
Darba kārtība: 

1.  Par darba kārtības apstiprināšanu 

2.  Saistošie noteikumi "Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības 
programmas īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs" 

3.  Saistošie noteikumi "Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" 

4.  Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 
darbības novērtēšanas kārtība” 

5.  Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” Attīstības plāna 2024.-2027.gadam 
apstiprināšanu 

6.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas darbu izstāde” 

7.  Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0” 



8.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 
programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

9.  Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei “Jestrie zaķkāposti” 

10.  Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols 
Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

12.  Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 27.Gaujas 
plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

13.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu” 

14.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, Ūdens ielā 23, Valmierā, Valmieras 
novadā, iegādi 

15.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9656 003 
0141, “Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā 

16.  Par zemes vienību nodošanu Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” bezatlīdzības lietošanā 

17.  Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

18.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

19.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju 
plāna aktualizēšanu 

20.  Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās izglītības iestādēs Valmieras novadā” 
iesnieguma iesniegšanai 

21.  Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

22.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

23.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras iela 1 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

24.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

25.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

26.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

27.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

28.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

29.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

30.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

31.  Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

32.  Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

33.  Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

35.  Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

36.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

37.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

38.  "Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai" 



39.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

40.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

41.  Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063 

42.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

43.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

44.  Saistošie noteikumi Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 28.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.58 “Par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā” 

45.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. 
lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

46.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski 
nozīmīgos objektos Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu 

47.  INFORMATĪVAIS JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana Valmieras novadā” iesnieguma iesniegšanai 

 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

2.§ 
Saistošie noteikumi 

"Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības programmas īstenošanas 
izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs" 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 

vispārējās izglītības programmas īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības 
iestādēs”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas  bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam" 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 

izmaksas  bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

darbības novērtēšanas kārtība” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” Attīstības plāna 2024.-2027.gadam 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 

Attīstības plāna 2024.-2027.gadam apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas darbu izstāde” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā 

“Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas darbu 
izstāde””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



7.§ 
Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību 

Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei “Jestrie zaķkāposti” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei 

“Jestrie zaķkāposti””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

10.§ 
Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts nometnei 

“Vienoti ar mūziku””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



11.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols 

Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 27.Gaujas 

plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru 

izzāģēšanas konkurss 27.Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva 
apstiprināšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, Ūdens ielā 23, Valmierā, Valmieras 

novadā, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



Finanšu komiteja nebalso, bet līdzīgi kā Tautsaimniecības un attīstības komiteja, uzskata, ka jautājums 
ir jāatliek un jāsazinās ar pārdevēju, lai apspriestu zemāku cenu. 
 
 

15.§ 
Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9656 003 0141, 

“Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 9656 003 0141, “Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 
Par zemes vienību nodošanu  Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” bezatlīdzības lietošanā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību nodošanu  Pašvaldības SIA “RŪJIENAS 

SILTUMS” bezatlīdzības lietošanā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla 

palielināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Komiteja lūdz pārbaudīt, vai lēmuma 1.punktā ir pareizi norādīti teritoriju nosaukumi. 
 



Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju 

plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Finanšu komiteja nebalso, jo šī lēmuma nepieciešamība atkarīga no tā, vai tiks atbalstīts lēmuma projekts 
“Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Valmieras novadā” 
iesnieguma iesniegšanai”. Nosaka nepieciešamības gadījumā lēmumu pievienot domes sēdes darba 
kārtībai kā papildu jautājumu. 
 
 

20.§ 
Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās izglītības iestādēs Valmieras 

novadā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās 

izglītības iestādēs Valmieras novadā” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras iela 1 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras iela 1 - 11, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



26.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

 
28.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Pētersons 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



33.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Mareks Bērziņš 
 
Finanšu komiteja atbalsta cirsmu nodošanu atsavināšanai, bet norāda, ka šai un pārējām koksnes cirsmu 
atsavināšanām, izsoles noteikumos jāiekļauj punkts, kas nosaka, ka izstrādi nedrīkst veikt putnu 
ligzdošanas mēnešos. 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai” ar papildinājumu izsoles noteikumos; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai” ar papildinājumu izsoles noteikumos; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai” ar papildinājumu izsoles noteikumos; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



40.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai” ar papildinājumu izsoles noteikumos; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 
Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku 

pagastā, Valmieras novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Saistošie noteikumi  

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.58 “Par 
licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Kaspars 
Kļaviņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.58 “Par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā””; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

45.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 
Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos 
Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Toms Upners, Gints Bērtiņš, Ivo Virsis, Evija Nagle 
 
Deputāti un pašvaldības speciālisti debatē par konkursa nosacījumiem. Par to kādiem objektiem būtu 
jābūt prioritāriem, un kas tieši būtu finansējuma būtiskākie virzieni. Pēc plašām diskusijām secina, ka vēl 
nepieciešams papildu darbs pie nolikuma izstrādes un būtu sastādāms novadam nozīmīgāko objektu 
saraksts. 
 
Finanšu komiteja atliek jautājuma izskatīšanu turpmākajās sēdēs, un nevirza izskatīšanai aprīļa domes 
sēdei. 
 
 



47.§ 
INFORMATĪVAIS JAUTĀJUMS 

Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Valmieras 
novadā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša, Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Sandis Svarinskis, Ivo Virsis 
 
Tiek diskutēts par to kādās vietās, iestādēs šādi transportlīdzekļi būtu nepieciešami un vai būtu iespējams 
tiem nodrošināt projekta nosacījumiem atbilstošu nobraukumu. Diskutē arī par to, kādiem tieši šiem 
transportlīdzekļiem būtu jābūt, lai atbilstu pašvaldības iestāžu vajadzībām. 
 
Ivo Virsis izsakās, ka SAC "Lode" šāds transportlīdzeklis ir ļoti nepieciešams ikdienas lietošanai. 
Izskan viedoklis, ka arī novada skolām transportlīdeklis noderētu, lai vestu nelielas bērnu grupas uz 
dažādiem konkursiem vai olimpiādēm. 
 
Finanšu komiteja pieņem informāciju zināšanai, nosaka virzīt jautājumu uz domes sēdi ar izmaksu 
aprēķiniem un transportlīdzekļu veidiem, skaitu. 
 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 14.16 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Zane Dreija 

 


